sexta-feira, 15 de março de 2013  |  Ano III - Edição nº 00152 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25

AVISO ERRATA DE RE-RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE E CONTRATO N.

06IN/2013

O Município de Boa Vista do Tupim/BA torna público que o Aviso supra, publicado
no DOM de 05/03/2013, passa a vigorar com as seguintes correções: Onde se lê:
:  Valor : R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais), leia-se: Valor : R$ 12,000.00 (
doze mil reais); onde se lê: Data do contrato: 01/02/13, leia-se: 09/02/13. Boa
Vista do Tupim/BA. Juliene Barreto dos Santos – Presidente da CPL.

AVISO ERRATA DE RE-RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE E CONTRATO N.
026IN/2013

O Município de Boa Vista do Tupim/BA torna público que o Aviso supra, publicado
no DOM de 08/02/2013, passa a vigorar com as seguintes correções: Onde se lê:
Vigência 04/01/2013 a 31/12/2013, leia-se: 02/01/2013 á 31/12/2013; onde se lê:
Recursos Orçamentários: 02.06.00 / 2038 /3.3.90.39, leia-se Recursos
Orçamentários: 04.122.052.2.088/3390.35-00; onde se lê :  Valor Total : R$
16.044,00 (dezesseis mil e quarenta e quatro reais), leia-se: Valor Total: R$
17,800,00 (cento e setenta e dois mil e oitocentos reais); onde se lê Valor Mensal:
5.348,00 ( cinco mil, trezentos e quarenta e oito reais), leia-se: Valor Mensal: R$
14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais),  Boa Vista do Tupim/BA. Juliene
Barreto dos Santos – Presidente da CPL.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABBCD084A6E8E604603C2EA69E0AD39B